Ad hoc. multociens.
nō ē sp' q' aliqui otumax
excoicāt ut. s. vt l'ē. n' ot.
tue. et. c. qm. s. vl.
Possessionē. in q' iudex eū tueri d'z. ff. ne uis si. ei qui in pos. mit.
l. i. s. i. ar. j. de re iudi. cum aliquibz. et. j. de hmo. querelam. in fi. et
ff. de or. iud. l. ij. s. post origiē. **C**ustodiendā qui em in pos
sionem mittit ex p'mo decreto tantum custos efficitur et non possit
for. j. ti. pro. c. vlti. de hoc plenius dicitur. j. e. ottingit. ff. de acquit.
pos. possideti. s. ul. b. **S**ciatur ab aduersario ne possessionem nanci
b' nanci. s. lz impe. scaē semp tñ intelligitur possidere. ar. ff. de
bo. auc. iudi. pos. q'uis. et est exp'ellum. j. e. ottingit. si vero impedi
atur p' aliū ille tenet ei ad interelle. ff. ex qui. cau. in pos. eatur. si q's
credito rem. **S**icilligo si fuerit soluedo alias obtinet q's dcm ē ar. ff.

De dolo. et elezāter. s. h' dolo. et. ff. de eo p' que factū ē. l. i. vl. i. s. n.
Rigor. ar. q' subtilitas iuris siue rigor i' m' canones nō ē suandus
vt. s. ti. p' sepe. vbi de b. et ita videt q' rigor ille insti. vi bo. ra. s.
ij. s. h' ne talia. et. xvij. q. ij. p'ulqz. et. c. vñ vi. h' q's mātā. et. xvij. q.
vj. placuit. nō debeat fm canones suari. ar. s. ti. p' sepe. et. s. de iu
ra. calū. l'as. et. j. de rap. cū cām. et. c. vl. et. ij. q. vij. latoz. et. xvij. q.
i. frater nē. xvij. q. ij. multi. Rigor talis nō suat i' caus' eccliaz. et mino
rū quibz osulit bñficio re
stitutōis. s. i' cāis puatoz.
bñ suat. c. vñ vi memine
runt. et. l. h' q's. et. q' d' in
c. placuit. cause sue detri
mentū patat hoc v'z ē q'
ad iudiciū possessōis fm
quosbā s. z appietate non
repellit. ut ibi in h' b. v'z
ipse non stabit in cā p' re
illa s. clerici illi p'ccū. vel
p' intelligi detrimētū pa
tietur in rebus p'p'ns. xvij.
q. iij. quicunqz
Penclitatur. cū enim
nullū her ei p'udiciū ex b
nō expedit q' rigor. h'ue
s. h' iusticia p'clitaret ex
b' p'urēt ad interelle. ff.
ne vis fiat ei q' in pos. mit.
l. i. s. n. i. s. h' aut. v'ba. et
ff. vt. pos. h' duo. s. ul. ad
expensas tñ punitur. j. e.
p'p. et. s. ut l'ē. nō ot. qm.
s. i' alijs. et. j. de pen. calū
mā. et. s. de arbi. dilecti.
s. h' iō d'ic q' iudex ecclia z
lic' nō imponit penam si
ue multā quā imponeret
secularis. ff. si quis in ius
vo. nō ierit. l. ij. s. h' quis.
ibi extrao. d' mātā penam
imponit. ad idem. ff. de iu
di. l. ij. s. vl. b.

Lris v'ris accepimus
q' cū vobis cāz que n'c
monachos d' et o'f. et canoni
cos imcon. sup. eccl'is de v. et
A. vertit duxim' ad mittē
dam et canonicū citati legitie
se otumaciter absentarūt vs
licz monachi eēt ob otuma
ciam aduerse p'ris in possessi
onē rez peritaz mittendi in
tuitu tñ religionis miti' agē
cū eis volētes possessionē se
questari fecistis vt sic saltez
canonici affecti tedio stare iu
dicio cogerēt. tādē mona
chis eccl'as sibi postulatibz re
stitui canonici rñderēt aucto
ritatē v'ram penit' expirasse
eo q' ad alios iudices l'as im
petrarūt que p'udicare prio
ribz videbant. V'z qm' i po
sterioribz l'ris nō fuit mentio
facta priorum nec noia otine
bant eccl'az que in prioribz po
sita fuerāt. s. indiffimite dice
bat sup. quibusdā eccl'is. Nos
attēdentes maliciā et dolum
nulli patrocinari debere. A.
q' p'dictā cām fm formā pri
orum l'az non obfātibz po
sterioribz termineris exp'as
q's p'p' h' monachi fecisse no
scūt eis a canoicis restitui fa
ciētes. **D**e exoneū. et vñ/
ton. ep'is et abbati herford.